ДОГОВОР № 2018  П-
г.  Вологда

                                                                      «___» _________  2018 г.

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  «Детская школа  искусств № 5» г. Вологды в лице директора Воробьевой Наталии Николаевны, действующего на основании Устава, именуемое  «Школа», с одной стороны, и__________________________________________________________________ ,  именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора. Права и обязанности сторон.
1.1.     Школа берет на себя обязательство организовать и провести Всероссийского  конкурса-фестиваля юных вокалистов и художников «Зареченские соловушки»,  в соответствии  с положением о конкурсе.
1.2. Дата проведения конкурса: 24 января  2018 г.
Место проведения конкурса – концертный зал Школы, по адресу: г. Вологда, ул. Карла Маркса д.14 корпус 3.
Заказчик обязуется оплатить услуги по проведению конкурса.
1.4. В случае если после заключения договора и оплаты услуги  заявленный участник не может явиться для участия в конкурсе, Заказчик  имеет право заменить участника указанного в данном договоре, но не вправе требовать возврата сумм оплаченной услуги.
2. Размер услуги  и порядок расчетов.

2.1. Размер услуги по настоящему Договору составляет  500,00 рублей за 1 участника, без НДС.

   Расчет:   500  х  ____ (количество участников)  = _______________________________           (рублей 00 коп)
Всего сумма по договору составляет:____________________________________________   рублей  00 копеек
                                                                             (Сумма цифрами и прописью)

2.2. Оплата услуги производится наличным (безналичным) путем, предварительной 100% предоплатой до  15.01.18 г.

3. Срок действия договора. Прочие условия.
3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами  и действует до выполнения Сторонами взаимных обязательств.

3.2. В случае возникновения разногласий между Сторонами, споры решаются путем переговоров, а в случае недостижения согласия, в судебном порядке.

3.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Один экземпляр - Школа, один –  Заказчик.
3.4 Заказчик выражает свое согласие на обработку персональных данных.
ЮРИДИЧЕСКИЕ  АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН:

	Школа:

муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования  «Детская  школа  искусств № 5» г. Вологды
160019 г. Вологда, ул. Карла Маркса, д. 14, корпус 3
т. 54-80-92, факс 54-36-28, 54-19-35
ИНН 3525086123 КПП 352501001

ОГРН 1033500045138
р/сч. 40701810300091000106
Банк: Отделение Вологда г.Вологда

БИК 041909001
УФК по Вологодской области  (МАУДО  «ДШИ №5» г.Вологды     лс 30306Э57570)

КБК    07030000000000130130
ОКАТО 19701000 ОКТМО 19701000
Лицевой счет для оплаты через ПАО «Сбербанк»: 5000180101
	Заказчик:

Фамилия ___________________________________________
Имя_______________________________________________
Отчество___________________________________________
Адрес:_____________________________________________
Паспортные данные: серия_________№________________

Кем выдан_________________________________________

Дата выдачи_______________________________________

ИНН______________________________________________

_______________  Н.Н.Воробьева                                                _________________________ / ________________/
Дата «__» ______2018 года                                                                               Дата «__»______2018 года

	Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования  "Детская  школа  искусств №5" г. Вологды (ИНН: 3525086123 / КПП: 352501001)

	Адрес (юридический): 160000, Вологодская обл, Вологда г, Карла Маркса ул, дом № 14, корпус 3,
Телефоны: 54-80-92,54-36-28 (факс) ,54-19-35 (бухгалтерия)

	Акт №           от «___» ___________ 2018 г.

	       об оказании услуг

	Заказчик   _____________________________________________

	Основание: Договор №2018-П                            2018 года

	Валюта: Российский рубль

	№
	Наименование работы (услуги)
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Услуги по проведению конкурса
«Зареченские соловушки»
	шт

	500,00

	Итого:

	Без НДС

	Всего оказано услуг на сумму:______________________________________  рублей 00 коп.

	Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

	От исполнителя:
	Директор

	Н.Н.Воробьева

	(должность)

	(расшифровка подписи)

	М.П.

	От заказчика:

	(должность)

	(расшифровка подписи)

	М.П.